¶ 6 Despues que Jesucristo comenzó á reinar en la tierra por la predicacion de sus apóstoles, los cristianos que componian la Iglesia de Jerusalem, se vieron obligados á huir al desierto de la Arabia, y se retiraron á la pequeña ciudad de Pella, donde Dios les habia preparado un asilo para ponerlos á cubierto de los azotes con que iba á castigar á Jerusalem por tres años y medio, que son mil doscientos sesenta dias; desde el año 66 de la era cristiana vulgar, en que comenzó la última guerra de los Romanos contra los Judios, hasta el 70, en que concluyó con la toma de Jerusalem y con el incendio del templo.

¶ 7-9. Aquí está representado el triunfo de la religion cristiana, y la ruina del paganismo. Al paso que el demonio y sus ángeles animaban á los paganos contra la Iglesia, S. Miguel y sus ángeles defendian á la Iglesia contra los paganos: el demonio y sus ángeles fueron precipitados del cielo á la tierra; ya no fueron adorados como dioses.

ptus est filius eius ad Deum, et ad thronum eius,

6. Et mulier fugit in solitudinem ubi habebat locum paratam á Deo, ut ibi pascant eam diebus mille ducentis sexaginta.

7. Et factum est praelium magnum in caelo: Michael, et ángeli eius praeliabantur cum dracone, et draco pugnabat, et ángeli eius:

8. Et non valuerunt, neque locus inventus est eorum amplius in caelo.

9. Et proiecitus est draco ille magnus, serpens antiquus, qui vocatur diabolus, et Satanas, qui seducit universum orbem: et proiecitus est in terram, et ángeli eius cum illo missi sunt.

10. Et audivi vocem magnam in caelo dicentem: Nunc facta est salus, et virtus, et regnum Dei nostri, et potestas Christi eius: quia proiecitus est accusator fratrum nostrorum qui accusabat illos ante conspectum Dei nostri die ac nocte.

11. Et ipsi vicierunt eum pro-

pter sanguinem Agni, et propter verbum testimonij sui, et non dilexerunt animas suas usque ad mortem.

12. Propterea laetámini caeli, et qui habitatis in eis. Vacet terrae, et mari, quia descendit diabolus ad vos, habens iram magnam, sciens quod módicum tempus habet.

13. Et postquam vidit draco quod proiecitus esset in terram, persecutus est mulierem, quae peperit masculum:

14. Et datae sunt mulieri alicuae duae aquilae magnae ut voláret in desertum in locum suum, ubi álitur per tempus et tempora, et dimidium temporis á facie serpentis.

15. Et misit serpens ex ore suo post mulierem, aquam tantquam flumen, ut eam faceret trahi á flumine.

16. Et adhévit terra mulierem, et aperuit terra os suum, et absorbit flumen, quod misit draco de ore suo.